

KKTC 30 yařında

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 30. kuruluş yıldönümünü törenlerle kutladı. Törende konuşan Cumhurbaşkanı Erođlu, Rum yönetimi liderine "Bu tarihi törende yeniden sesleniyorum; Sayın Anastasiades, biz tüm konuları hemen yarın masada görüşmeye hazırız" diye seslendi

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) 30'uncu kuruluş yıldönümü dün törenlerle kutlandı. Törenlere Başbakan Yardımcısı Beřir Atalay ve 1. Ordu

Komutanı Orgeneral Ahmet Turmuş da katıldı.

Törenlere katılanlar Kurucu Cumhurbaşkanı rahmetli Rauf Denkař'ı da andı. Törenlerde konuşan KKTC Cumhurbaşkanı Derviş Erođlu, "KKTC halkımızın tüm mücadelesi ve haklarının toplamının adıdır" dedi. Rum yönetimi lideri Nikos Anastasiadis'e de masaya gel çağrısı yapan Erođlu, "Buradan, bu tarihi törende kendisine yeniden sesleniyorum; Sayın Anastasiades; biz tüm konuları, hemen yarın masada görüşmeye hazırız" diye konuştu.

Su adaya hayat verecek

Hükümet adına törenlere katılan Başbakan Yardımcısı Atalay da, Kıbrıs'ta başlaması beklenen görüşmelerin ilelebet devam etmesinin mümkün olmadığına dikkat çekti ve "Kıbrıs Türk tarafının çabalarının karşılık bulmasını" istedi. Atalay, 2014 yılında Mersin Anamur'dan deniz altından KKTC'ye gidecek suya da işaret etti. Atalay, Anadolu'dan getirecekleri suyun sadece Kuzey Kıbrıs'a deđil, adanın tamamına hayat verebilmesini, adil ve kalıcı, kapsamlı çözümün bununla taçlanması gönülden dilediklerini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de, Erođlu'na gönderdiği kutlama mesajında, "Anavatan Türkiye'nin bugüne kadar olduđu gibi bundan sonra da Kıbrıs Türk halkının haklı mücadelesinde her koşulda yanında yer almaya devam edeceğini" söyledi. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan da, Türkiye hükümetinin, Kıbrıslı Türklerin yarınlarından asla endişe duymamalarını sağlayacak, refah, üreten, sađlıklı ve dinamik bir ekonomik altyapıya kavuşturulması yönünde atılan adımlara her zaman tam destek vermeye devam edeceğini belirterek, KKTC'nin kendi ayakları üzerinde güvenle durabilmesi, kalkınması ve gelişmesinin, Anavatan ve garantör ülke olarak Türkiye'nin temel önceliđi olduğunu bildirdi.



Genelkurmay Bařkanı Orgeneral Necdet Özel de mesajında, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Kıbrıs sorununun çözüme kavuşturulması yönünde haklı bir mücadele ortaya koyan Kıbrıs Türk halkının bugüne kadar olduđu gibi bundan sonra da en büyük destekçisi olacağını bildirdi. CHP Genel Bařkanı Kemal Kılıçdarođlu da KKTC'nin kuruluşunu kutladı.

Ankara'da da kutlandı

KKTC'nin kuruluşunun 30. yıldönümü Ankara'da düzenlenen resepsiyonla kutlandı. Ankara Swissotel'de düzenlenen resepsiyona Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Erođlu, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Jandarma Genel Komutanı Org. Servet Yörük, EDOK Komutanı Org. Salih Zeki Çolak, TİKA Bařkanı Serdar Çam, BBP Genel Bařkanı Mustafa Destici, Saadet Partisi Genel Bařkanı Mustafa Kamalak, CHP Genel Başkan Yardımcısı Faruk Lođođlu üst düzey yetkililerle çok sayıda ülkenin diplomatik ve askeri misyon şefleri katıldı.

TSK'nın komuta kademesinden bu yıl yalnızca iki orgeneralin resepsiyonda bulunması dikkati çekti.

Resepsiyona Ergenekon davası kapsamında tutuklu yargılanan ancak bir süre önce tahliye edilen Genelkurmay Hukuk İşleri Genel Müdürü Tümğ. Hıfzı Çubuklu da katıldı.